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Kemiralle sopimus Metsä Tissuen, Mäntän kaupungin ja Vilppulan kunnan 
yhteisjätevedenpuhdistamosta 
 
Kemira on tehnyt sopimuksen Metsä Tissue Oyj:n, Mäntän kaupungin ja Vilppulan kunnan jätevesien 
käsittelystä teollisuuden ja kuntien yhteispuhdistamossa. Kemira johtaa ja valvoo myös 
yhteispuhdistamon saneerausurakan toteutusta. Saneeraus ja jätevedenpuhdistamon käyttö 10 
vuoden ajan hoidetaan osapuolten yhteisen projektiyhtiön kautta. Tehty sopimus on esimerkki 
Kemiran tarjoamasta yhteistyöstä teollisuuden ja kuntien kanssa. 
 
Metsä Tissuen tehtaanjohtajan Jori Sahlstenin mukaan Kemira on valittu toimijaksi 
yhteispuhdistamossa juuri vahvan jätevesienpuhdistusosaamisensa vuoksi. ”Haimme 
puhdistamollemme parasta mahdollista osaamista”, toteaa Sahlsten. Jätevesien käsittelypalvelujen 
osto antaa Metsä Tissuelle entistä paremmat edellytykset keskittyä ydinosaamiseensa ja tuo 
kustannussäästöjä mittakaavaetujen ja alenevien yksikkökustannusten kautta. 
 
Ratkaisulla on myös merkittäviä positiivisia ympäristövaikutuksia. Ympäristön kokonaiskuormitus 
vähenee, koska yhteispuhdistamossa yhdyskuntavesien runsas typpi ja fosfori voidaan käyttää 
hyväksi teollisuuden jätevesien biologisen toiminnan ylläpitämiseen.  
 
Kemira on johtava yhdyskunta- ja teollisuusjäteveden sekä prosessiveden ja juomaveden käsittelyn 
asiantuntija maailmassa. Kemira tarjoaa palveluja, tuotteita ja laitteita kunnalliseen ja teolliseen 
vedenpuhdistukseen. Vuonna 2007 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 10 
000. Kemira toimii 40 maassa. 
 
Metsä Tissue on yksi Euroopan johtavista pehmopaperituotteiden toimittajista kotitalouksille ja 
suurkuluttajille. Yhtiö on myös maailman johtava ruoanlaittopaperien valmistaja. Metsä Tissuen 
tuotemerkkejä ovat Lambi, Serla, Mola, Tento, Katrin ja Fasana. Yhtiön tehtaat sijaitsevat Puolassa, 
Ruotsissa, Saksassa, Slovakiassa, Suomessa ja Venäjällä, ja sen liikevaihto on 860 miljoonaa euroa. 
Metsä Tissuen palveluksessa on 3 300 henkilöä. Metsä Tissue kuuluu Metsäliitto-konserniin. 
 
 
Lisätietoa 
 
Kemira Water Suomi 
Aija Jantunen, johtaja 
Puh. 010 862 1682 
 
Metsä Tissue, Mäntän tehdas 
Jori Sahlsten, tehtaanjohtaja 
Puh. 010 4647550 
 
Mäntän kaupunki 
Markus Auvinen, talousjohtaja 
Puh. 03 488 8408 
 
Mäntän Energia 
Erkki Vähätalo, toimitusjohtaja 
Puh. 020 790 6777 
 
Vilppulan kunta 
Ari Vahvanen, rakennuspäällikkö 
Puh. 03 480 8230 
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Kemira tulee olemaan fokusoitu yritys, paras vedessä ja sellu- ja paperikemiassa. 
  
Vuonna 2007 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 10 000. Kemira toimii 
40 maassa. 
 
www.kemira.com 
 


